
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/292/22 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek  ogólnodostępnych 
na terenie powiatu włodawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego oraz gmin Powiatu Włodawskiego, Rada 
Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu włodawskiego wg 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy rozkład dyżurów nocnych, świątecznych oraz w dni wolne od pracy ustala Rada p 
Powiatu we Włodawie odrębną uchwałą, po zasięgnięciu opinii samorządu terytorialnego i samorządu 
aptekarskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/208/17 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 27 września 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4675, z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7109



                                                                   Załącznik do Uchwały Nr XLVI/292/22 

                                                                           Rady Powiatu we Włodawie  

                                                                                                z dnia 29 grudnia 2022 r.  

  

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK DZIAŁAJĄCYCH  

NA TERENIE POWIATU WŁODAWSKIEGO 
 

Lp. Nazwa  i adres apteki Godziny otwarcia  

poniedziałek - 

piątek 

sobota niedziela, święta, inne dni 

wolne od pracy, godziny 

nocne dni powszednich 

1.  DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie.  Rondo Sp. z o. o.   

22 - 200 Włodawa, ul. Chełmska 25  

8.00 – 19. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

2. Apteka  

22 - 200 Włodawa, Al. Jana Pawła II 19 

8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 wg harmonogramu 

3. Apteka „Slawex” 

22 - 200 Włodawa, Al. J. Piłsudskiego 4  

8.00 – 19. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

4. Apteka „w Dworku”  

22 - 200 Włodawa, Al. J. Piłsudskiego 22 

8.00 – 19. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

5. Apteka Przyszpitalna 

22-200 Włodawa, Al. J. Piłsudskiego 115 

8.00 – 19. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

6. Apteka Dbam o Zdrowie  

22 - 200 Włodawa, ul. Rynek 18 

8.00 – 19. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

7. Apteka  

22 - 200 Włodawa, ul. 1000 – lecia PP 3/9 

8.00 – 19. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

8. Apteka Gemini 

22 - 200 Włodawa, ul. 1000 – lecia PP 13a 

8.00 – 18. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

9. Apteka  

22 - 200 Włodawa, ul. Mielczarskiego 9 

8.00 – 18. 00 nieczynna  wg harmonogramu 

10 Apteka s.c.  

22 - 200 Włodawa, ul. Wojska Polskiego 1 

8.00 – 19. 00 8.00 – 15.00  wg harmonogramu 

11. Apteka „Salus’ 

22 - 235 Hańsk, ul. Osiedlowa 1A  

8.00 – 17. 00 8.00 – 13.00  nieczynna 

12. Apteka 

22 - 244 Stary Brus 8  

8.00 – 16. 00 8.00 – 12.00  nieczynna 

13. Apteka 

22 - 234 Urszulin, ul. Modrzewiowa 1 

8.00 – 18. 00 8.00 – 13.00  nieczynna 

14. Apteka 

22 - 234 Urszulin, ul. Nowa 2  

8.00 – 17. 00 8.00 – 13.00  nieczynna 

15. Apteka  Nadbużańska 

22 - 230 Wola Uhruska, ul. Dworcowa 11 

8.00 – 16. 30 8.00 – 13.00  nieczynna 

16. Apteka 

22 - 205 Wyryki 

8.00 – 16. 00 8.00 – 12.00  nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-12-30T11:39:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




